
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/147/17 

RADY GMINY W KIERNOZI 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/120/16 z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Kiernozia na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 466, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 211, 212, 

214, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje: 

§ 1. § 12 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się łączną kwotę poręczeń na 2017 rok w kwocie 660 216,00 (słownie złotych: sześćset sześć-

dziesiąt tysięcy dwieście szesnaście złotych 00/100)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Kiernozi 

 

 

Janusz Wasilewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 3570


		2017-08-03T12:08:28+0000
	Polska
	Andrzej Adamczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




